SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

Adottata dal Direttore Generale in data L

AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. j 2 2? q

OGGETTO: ART. 782 COMMA II° C.C. ACCETTAZIONE DONAZIONE N.1 PERSONAL COMPUTER E SOFT'WARE
EUROTOUCH SOC. LIFESCAN.

PREMESSO

ACCERTATO

ATTESO

RITENUTO

ATTESO

che la societa Lifescan Italia, divisione della Ortho-Clinical Diagnostic
S.p.A. con propria nota del 17 apride 2003 ha formalmente proposto la
donazione di un personal computer portatile pitt software Eurotouch, da
impiegarsi per la gestione dei pazienti del Centro diabetologico del presidio
ospedaliero Sirai, il cui valore commerciale complessivo & di € 3518,00 i.v.a.
esclusa.

che l'utilizzo di quanto oggetto della donazione non necessita di impiego di
materiali di consumo.

che detto bene viene donato in pieno spirito di liberalita.

che possa procedersi all’accettazione manifestandone formalmente la volonta
nel presente atto, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 782 del codice civile.

che sussiste I’applicabilita dell’articolo 783 e pertanto, in relazione alla

modicitd della spesa, il contratto non deve essere sancito con la forma
dell’atto pubblico.

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

e di formalizzare I’accettazione della proposta della societd Lifescan Italia , divisione della
Ortho-Clinical Diagnostic S.p.A. di cui alla nota del 17 aprile 2003, che si allega al presente
atto per costituirne parte integrante, per la donazione di un personal computer portatile pil
software gestionale Eurotouch del valore commerciale di € 3518,00 1i.v.a. esclusa.

e di disporre il formale invio del presente atto al donante per la produzione degli effetti
contrattuali.

| Direttpre Generale
{dr En‘% Si c?s‘c)

/

DIR.SAN. , ,/%QKW

’\Resp. AA.GG. ;U\ e
\ (G

i




11 Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

nflj{gq del 2%3 f"

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

N
E I B B

& Eq i3
a partire dal a

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

H Responsabile Servizio Affari Generali
Dr.ssaffviargherita Cannas

\ \

i

destinatari:

Servizio Affari Generali
Societa Lifescan Italia

Centro antidiabetico P.O. Sirai




Egci“!)ﬁllagl‘.‘?l"ﬂb‘!l company

Protocollo nr. ___ 166

Spettabile

PRESIDIO OSPEDALIERO
SiRAl

Localita SIRAI

02013 CARBONIA (CA)

N C.A. Dott. Melis Giorgio o~
12389 &__}%. Servizio di Diabetologia \

A
Milano, 17 aprile 2003 [\
Rif.: CENTRO/08/2003
MRE/cg

OGGETTO: DONAZIONE COMPUTER completo di sistema EUROTOUCH?".

Con la presente abbiamo il piacere di comunicarVi che, considerata la Vostra attivita di supporto
svolta a favore dei pazienti diabetici, LIFESCAN ITALIA, Divisione della Ortho-Clinical Diagnostics
S.p.A., € lieta di proporvi la donazione di:

N. 1 PERSONALE COMPUTER PORTATILE
N. 1 EUROTOQUCH *

i valore commerciale indicativo delia donazione & di Euro 3518= |.V.A. ESCLUSA

Detto computer potra essere utilizzato con il nostro Software EUROTOUCH* per la gestione dei
pazienti afferenti alla Vostra Struttura a supporto delf'attivita svolta dal Vostro ambulatorio di
diabetologia pediatrica.

Nella certezza che tale proposta Vi giungera gradita ed in attesa di un Vostro cenno di risposta per
accettazione e della autorizzazione alla consegna del bene, cogliamo !occasmne per porgerVi i
nostri migliori saluti. S

LIFESCAN ITALIA per accettazione

Dr. Maurc Rossi Espagnet
Direttore Generale Dr. LUL ICIS

Diabetologjd Ag1. 7
/L/L /( ARBOINIA
/') A > /

Ortho-Clinical Diagnostics S.p.A.
li Presidente e L'’Amministratore Delegato
‘Dg. Luigi Ronchetti

AN
S':‘E ?;]E'IMEDI A ‘ LI:-FE.S.CAN ITALIA
Divisione della Ortho-Clinical Diagnostics s.p.a.
AR Via Chiese, 74 - 20126 Milano
Cgr:lﬂﬁ'c?rt“rﬁan IB‘I&!'I.'I .
UNI'EN 156 86012000
SN BN 50 005, - Tel. 02.64.742.1 - Fax 02.64.24.022

UNI CEl EN 46002 . www.lifescan.com

. par la commerciatizzas
mpod u m Ia cc :c:}\nd Eiag icemia



